[bookmark: _GoBack]07.03.2023г. №32
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВОВ ПАТРУЛЬНЫХ И ПАТРУЛЬНО-МАНЁВРЕННЫХ, МАНЕВРЕННЫХ И НАТРУЛЬНО-КОНТРОЛЬНЫХ ГРУПП

В целях обеспечения защиты населенных пунктов предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Иркутской области от 20.01.2023 года, руководствуясь Уставом администрации муниципального образования «Шаралдай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав патрульных и патрульно-манёвренных манёвренных и патрульно-контрольных групп, созданных для оперативного реагирования на защиту населенных пунктов при угрозе чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности (Приложение №1);
2.Утвердить Положение по формированию и организации работы патрульных и патрульно-манёвренных групп МО «Шаралдай».
3.Утвердить маршруты патрулирования патрульных и патрульно-манёвренных манёвренных и патрульно-контрольных групп (Приложение №1)
4.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в журнале «Вестник» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Шаралдай» в сети Интернет.
5.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Шаралдай»                                                                                     Д.И. Ханхареев

	Приложение №1
к постановлению

	от
	07.03.2023
	г.
	№
	32

СОСТАВ
Патрульных, патрульно-манёвренных, манёвренных и патрульно-контрольных групп
муниципального образования «Шаралдай»

	№ п/п
	№
группы
	Назначенные группы
(ПГ, ПМГ)
	Численный состав группы (кол-во людей)
	Руководитель группы (Ф.И.О., должностная категория, тел.)
	Состав группы
(Ф.И.О, тел.)
	Район ответственности (наименование населенных пунктов)

	1
	1
	ПМГ
	4
	Ханхареев Дмитрий Ильич,
Глава администрации,
тел.: 89501443846
	Тронц Максим Сергеевич,
тел.: 89500537507
Калиниченко Сергей Васильевич,
тел.: 89642263132
Быков Андрей Иванович,
тел.: 89086662498
	МО «Шаралдай»

	2
	2
	ПГ
	3
	Тронц Сергей Викторович, староста с. Дундай
тел.: 89500903044
	Мантыкова Анастасия Георгивна,
Тел.:89086566413
Вижентас Анастасия Сереевна
Тел.:89041111154
	с. Дундай,
д. Вершина,
д. Хонзой,
д. Нашата,

	3
	3
	ПГ
	2
	Гуцу Юрий Алексеевич,
Староста д. Ида,
тел.: 89025426144
	Отчесов Александр Николаевич
тел.: 89642292985
	д. Ида,

	4
	4
	ПГ
	2
	Халмаков Дмитрий Сафронович,
Староста д. Харагун,
тел.: 89501064057
	Доботкин Николай Валерьевич
тел.: 89041461861
	д. Харагун,
д. Базой,
д. Граничная,
д. Веселая Поляна,